134
Dimensions (mm) Référence
600 x 33 x 800 CYBEL600
800 x 33 x 800 CYBEL800
1000 x 33 x 800 CYBEL1000
1200 x 33 x 800 CYBEL1200
1400 x 33 x 800 CYBEL1400
Miroir CYBEL
Miroir à LED équipé d’un système anti-buée
Activation de l’éclairage et de l’anti-buée par
un interrupteur infra-rouge

2x10 Watt + 29 Watt antibuée
5700K
800
600/800
1000/1200
33
800
33
600/800/1000
1200/1400
INTERRUPTEUR
INFRA ROUGE
ANTIBUÉE
MIROIRS /  à LED
Dimensions (mm) Référence
600 x 33 x 800 CELEST600
800 x 33 x 800 CELEST800
Dimensions (mm) Référence
1000 x 33 x 800 CELEST1000
1200 x 33 x 800 CELEST1200
Dimensions (mm) Référence
600 x 35 x 800 ABA600
800 x 35 x 800 ABA800
1000 x 35 x 800 ABA1000
1200 x 35 x 800 ABA1200
INTERRUPTEUR
INFRA ROUGE
ANTIBUÉE
INTERRUPTEUR